
ДГ „ЩАСТЛИВО ДЕТСТВО” гр.АЛФАТАР 

гр.Алфатар, 7570, ул.”Йордан Петров”, № 1,   тел. 08673/2242,  моб.тел.: 0886 450201 

e-mail: cdgalfatar@mail.bg 

 
  

 

 

 З А П О В Е Д 

 

№ 134/09.03.2020г. 

 

 На основание чл.259 от ЗПУО, и Заповед на МОН № 9105-

82/28.02.2020 и поради намален брой деца 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Дните от 10.03.2020г. до 13.03.2020г. , включително за неучебни. 

  Педагогическия и непедагогическия персонал ще ползват платен 

годишен отпуск.Детската градина ще функционира с деца на 

16.03.2020г. 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на 

заинтерисованите лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

        

 

 

ДИРЕКТОР:………………. 

         /В. Стефанова/ 

 

mailto:cdgalfatar@mail.bg

